令和　　　年　　　月　　　日

熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年１月３１日（金） 納品場所：下記に記載のとおり

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１４２号〕

メーカー名

（カタログ）

1 多賀小
ポートボール台　木製
（紅白）

エバニュー EKE441

長さ50㎝×幅40㎝、全高40㎝
重量：14㎏/組
材質：ラワン材
日本製

納品場所：多賀小学校　事務室

可 市内 2

2 多賀小 ミニサッカーゴール エバニュー EKD815

折りたたみ式
幅200㎝×高さ100㎝×奥行100㎝
重量：22㎏/組
材質：直径5㎝アルミ
アルマイト加工
ネット付（部品コードY88918）
ペグ4本付
日本製

組み立て費込み
納品場所：多賀小学校　事務室

可 市内 1

3 桃山小 合成スポンジマット トーエイライト T2457

材質：9号帆布、合成スポンジ
寸法：幅90×長さ180×厚さ5㎝
重さ：8.3kg

既存処分費込：2枚
納品場所：桃山小学校　体育館

可 市内 2

4 初島小 クラッチ式ハードル
ファルコン

（スマートスクール）
品番：M-3692
102532

対象：小学用
寸法：幅1000×奥500×高440・525・600・680
㎜
高さ調節：4段階
サイズ：バー寸法　70×1000㎜
質量：3.4㎏
種別：固定式
材質：本体=スチールパイプ製（中パイプメッ
キ加工）、バー＝ラワン材

納品場所：初島小学校

可 市内 10

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井